MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202206240001023

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-03-15 No. DE REFERENCIA 20220315145430
VALOR $313.805.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Trescientos Trece Millones Ochocientos Cinco Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN RECAUDO DECLARACION RETENCION 0502006418170322 VIGENCIA 2022 PERIODO  Enero - Febrero

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001725 KM 7 VIA PALMIRA EL CERRITO 900484906 PALMAR DE ALTAMIRA S A S